Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2738/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal o Reparo na Iluminação Pública de todos os postes próximos ao cruzamento da Avenida Francisco Priori com a Rua Vitório Furlan, no Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado o Reparo na Iluminação Pública de todos os postes próximos ao cruzamento da Avenida Francisco Priori com a Rua Vitório Furlan, no Residencial Furlan, nesta.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita o reparo da Iluminação Pública de todos os postes do local acima mencionado, haja vista que vários postes encontram-se com lâmpadas queimadas, fato que está trazendo transtorno e insegurança aos moradores do Residencial Furlan.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de julho de 2.015.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-

ec9c6bfd-3aec-40fb-b24f-dbd7c3fea7f3.png
PROTOCOLO $747/2015 - 17/07/2015 16:00

image1.jpeg

image10.jpeg